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Det måste finnas köpare för att hålla igång en industri?

Vem köper narkotika och vad säger det om vårt samhälle?

Kampen om pengarna skapar våld och

nedbrytning av moral och etik.

 

Narkotika= smärtstillande, lustupplevelse

som förhärligar nuet och där stress och

ansvar glöms bort!

 

Det måste finnas god avkastning på

en produkt för att kunna tjäna mycket

pengar!

 

Beroendeframkallande genom LUST

och en kort stunds njutning!

 

Alkohol, nikotin och narkotika!

 

Läkemedel dvs medel som läker oro,

bekymmer, lindrar smärta men

beroendeframkallande! På längre

sikt nedbrytande!

 

I ett samhälle där ytan blivit viktigare än

förståelsen för verkningarna av korta

trender där pengarna tjänas genom att individen

ska göra om sig till den propaganda som berättar

hur du kan köpa dig till lycka har närt den

identitetspolitik som håller på att förgifta

både kropp och själ!

 

När propagandan gjort sitt och individen

tittar sig i spegeln och märker att samma

ansikte visar sig trots att man följt anvisningarna

kan det vara lätt att döva/trycka ner sorgen

med en drog som lättar på trycket för en stund.

 

Materialism utan andlig förankring där sanningen

göms under korta lyckorus är vägen ner i mörkret,

när man låtit sig säljas till ytan för korta rus!



 

Orsak-Verkan handlar om att följa och se mänskliga behov!

Vad är viktigt att förstå och lära sig om hur delarna

samverkar och hur balans upprättas!

 

Tekniska, robotsamhällets för/nackdelar. Människans

liv utan att se sin del i sammanhanget gör det svårt att

förstå hur man blivit nedbrytare eller vad som man

måste förändra för att känna tillhörighet genom att

se sin del i skapandet . Hur skapar man BALANS det

är frågan som kräver ett svar från födelse till död!

 

Ansvaret att fostra sin barn till BALANS fr första andetaget.

Genom att skola, vårda och visa omsorg i stort som smått!
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